
UCHWAŁA NR XXXIII/419/17
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy z Polskim Związkiem Wędkarskim z siedzibą w Opolu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz.1579, poz. 1948, Dz. U z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce   nieruchomościami (Dz. U. z 2016r.  poz. 2147, poz. 2260, Dz. U. z 2017r. poz. 820) 
Rada Miejska Brzegu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części nieruchomości  
gruntowej o powierzchni 50,65 ara,  położonej przy ul. Kusocińskiego,  obejmującej   działkę nr 500,  ark. 
mapy 13, obręb Południe,  dla której Sąd Rejonowy w Brzegu prowadzi księgę wieczystą nr OP1B/00035821/7 
z Polskiem Związkiem Wędkarskim z siedzibą w Opolu przy ul. Malczewskiego 1, na okres 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: AAF0FF9D-8A9D-43E2-BA97-34AF631597AC. Podpisany Strona 1




